
Apel Starosty Limanowskiego
Szanowni Państwo!

Serdecznie  dziękuję  wszystkim  mieszkańcom  Powiatu
Limanowskiego – instytucjom, firmom, osobom prywatnym –  za
dotychczasową  mobilizację  i  niemal  natychmiastową  pomoc
mieszkańcom Ukrainy, którzy stale przybywają do nas szukać
schronienia w obliczu inwazji rosyjskiej.

Państwa odzew i chęć wsparcia oraz okazane serce są ogromne i
godne podziwu!

 

 

W tym trudnym czasie musimy jednak dołożyć wszelkich starań
aby pomoc niezwłocznie trafiała tam gdzie rzeczywiście jej
potrzeba. Dzięki planowanym na poziomie kraju i województwa
mechanizmom wsparcia, podmioty  trudniące się działalnością
noclegową, hotelarską czy agroturystyczną otrzymają środki na
zakwaterowanie oraz wyżywienie przyjętych uchodźców. Nie wolno
nam jednocześnie zapominać o bardzo dużej grupie osób, które
takiej  działalności  nie  prowadzą,  a  przyjmują  obywateli
Ukrainy na własny  koszt i odpowiedzialność. Jak na razie dla
takich  osób  nie  jest  przewidziane  żadne  odgórne  wsparcie
finansowe, mimo że decydują się one osobiście dać schronienie
i wyżywienie uchodźcom. Apeluję zatem o rozsądne organizowanie
wszelkich form wsparcia – darowizn finansowych i rzeczowych i
wszelkich  form  wolontariatu  ,  tak  aby  pomoc  trafiała  w
pierwszej kolejności rzeczywiście tam gdzie jej najbardziej
potrzeba.  Rekomenduję  przekazywanie  funduszy  tylko  na
zweryfikowane zbiórki, oraz sprawdzanie  na poziomie gminnym
jakiego rodzaju oraz gdzie jest potrzebna pomoc rzeczowa i
osobowa.  Wówczas mamy pewność, że nasze wsparcie sprawnie i
szybko trafi do potrzebujących. W obliczu tragicznej sytuacji
naszych sąsiadów musimy być przygotowani na to, że ta pomoc
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będzie  potrzebna  jeszcze  przez  długi  czas,  ale  obserwując
Państwa postawy i zaangażowanie jestem przekonany że podołamy
temu zadaniu.

Raz jeszcze zatem serdecznie Państwu dziękuję!

Powstanie nowa wieża widokowa
na Mogielicy
Stalowa,  trwała  konstrukcja  zastąpi  zniszczoną,  drewnianą
wieżę  widokową  na  najwyższym  szczycie  Beskidu  Wyspowego.
Inwestycja  ma  być  gotowa  już  w  lipcu.  Wszystko  dzięki
porozumieniu gmin Dobra, Kamienica i Słopnice oraz wsparciu
finansowemu samorządu województwa oraz powiatu limanowskiego.
Dziś podpisano list intencyjny w tej sprawie.

W  siedzibie  Urzędu  Gminy  Dobra  uroczyście  list  podpisali:
Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski, Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba, Wójt Gminy Dobra Benedykt Węgrzyn, Wójt Gminy Kamienica
Władysław Sadowski oraz Wójt Gminy Słopnice Adam Sołtys.

Niemal 23 m wysokości ma mieć nowa, stalowa wieża widokowa na
Mogielicy.  Konstrukcję  zakończoną  czterospadowym  dachem
uzupełnią  drewniane  elementy.  Rozpoczęcie  prac  budowlanych
zaplanowano na kwiecień lub maj. Pierwsi turyści będą mogli
skorzystać z atrakcji już w lipcu.

Łączny koszt inwestycji wyniesie niemal 1 mln złotych. Zgodnie
z  szacunkami  ok.  945  tys.  zł  pochłonie  sama  budowa
konstrukcji,  ok.  35  tys.  zł  sporządzenie  niezbędnej
dokumentacji technicznej, ok. 14 tys. zł nadzór inspektorski.
Zarząd Województwa Małopolskiego postanowił przeznaczyć na ten
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cel  kwotę  300  tys.  złotych.  Pozostałą  część  dołożą  gminy
Dobra,  Kamienica  i  Słopnice.  Wsparcie  zadeklarował  także
Powiat Limanowski.

Obecnie  na  szczycie  Mogielicy  stoi  drewniana  wieża,  która
powstała w 2008 roku. Koszt jej budowy w 80 proc. pokryło
Województwo Małopolskie. Niestety, od niemal dwóch lat obiekt
jest  niedostępny  dla  turystów.  Przeprowadzony  w  2020  roku
przegląd  techniczny  wykazał  bowiem,  że  wyjątkowo  trudne
warunki atmosferyczne, jakie panują na wysokości ponad 1170 m
n.p.m., doprowadziły do zniszczenia głównych słupów nośnych.
Konieczna jest ich wymiana.

To niejedyna inwestycja samorządu województwa w tym rejonie
Małopolski.  Województwo  od  lat  wspiera  rozwój  i
zagospodarowanie  terenów  górskich.

Źródło,fot: malopolska.pl
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Po  raz  kolejny  dzieci  mogą
zostać autorami ilustracji do
książeczki!
Serdecznie zapraszamy na kolejny konkurs organizowany przez
Panią Karinę Gamoń – autorkę książeczek „Szpitalny Domek” oraz
„Fabryka w ciele tyka”. Honorowy patronat nad konkursem objęli
Mieczysław  Uryga  Starosta  Limanowski  oraz  Marcin  Radzięta
Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej.

Tym  razem  Autorka  zaprasza  do  wykonania  ilustracji  do
książeczki pt. „Gdzie zmysły prysły” w której ludzkie zmysły
przybierają  postaci  ludzkie  i  mają  różne  przygody.  Zmysły
chowają się przed ludzkim ciałem, żeby sprawdzić jak sobie bez
nich poradzi. Pan Ucho ma zapalenie ucha, Pan Język zjada
zepsute jedzenie a Pan Paluszek zapomina zawiadomić o tym, że
odczuwa zimno.

Zmysły w bajce to:

Panie Oczy
Pan Ucho
Pan Język
Pan Paluszek
Pan Nos

Jesteśmy przekonani, że dzieci świetnie poradzą sobie z tym
tematem i po raz kolejny prześlą do nas wspaniałe, oryginalne
prace.

W ramach konkursu do wygrania są dwie nagrody specjalne –
ufundowane przez Mieczysława Urygę Starostę Limanowskiego oraz
Marcina Radziętę Dyrektora Szpitala Powiatowego w Limanowej.
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Nagrodą  od  Autorki  będzie  umieszczenie  w  całości  lub  we
fragmentach rysunków osób wyróżnionych w książce „Gdzie zmysły
prysły”.  Dla  wszystkich  dzieci  przewidziane  są  dyplomy  i
drobne upominki.

Prace należy przesłać na adres:
Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego ul.
Piłsudskiego  61,  34-600  Limanowa  z  dopiskiem  ”Konkurs
Plastyczny – Ilustracja do książki „Gdzie zmysły prysły” lub
dostarczyć osobiście do dnia 31.03.2022 r. do godz. 14.00.
Każda praca powinna zawierać dane osobowe, adres i telefon
opiekuna.

Rozstrzygnięcie  konkursu  będzie  połączone  z  promocją
książeczki i przypuszczalnie odbędzie się w drugim półroczu
bieżącego roku.
Wszystkie dzieci biorące udział w konkursie zostaną zaproszone
na uroczyste wręczenie dyplomów i nagród.

Regulamin konkursu
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Powiatowo – Miejskie Obchody
Narodowego  Dnia  Pamięci  o
Żołnierzach Wyklętych 2022
1  marca 2022 r. w Limanowej odbyły się Powiatowo – Miejskie
obchody  Narodowego  Dnia  Pamięci  Żołnierzy  Wyklętych.  To
właśnie  1  marca  w  Polsce  przypada  święto  państwowe,
ustanowione  na  mocy  uchwały  Sejmu  RP,  w  2011,  jako
upamiętnienie  i  uhonorowanie  polskich  żołnierzy,  którzy  po
zakończeniu II wojny światowej, wobec systemu komunistycznego
narzuconego siłą w naszym kraju, podjęli nierówną walkę w
obronie  pełnej  niepodległości  Państwa  Polskiego.
Organizatorami  uroczystości  byli  Powiat  Limanowski,  Miasto
Limanowa,  Bazylika  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej
Stowarzyszenie Ziemia Limanowska, Związek Strzelecki Strzelec
Limanowa oraz Limanowski Dom Kultury.

Uroczystość  zgromadziła  wielu  gości:  senatora  Jana
Hamerskiego, przedstawicieli władz samorządowych Gmin i Miast
Powiatu  Limanowskiego,  a  także  delegacje  służb,  szkół,
instytucji,  stowarzyszeń,  11.  Małopolskiej  Brygady  Obrony
Terytorialnej  oraz  Związku  Strzeleckiego  Strzelec  wraz  z
pocztami sztandarowymi. Obecne również były rodziny żołnierzy
wyklętych oraz por. Tadeusz Dębski syn Wojciecha Dębskiego
„Bicza”.  żołnierza  września  1939  r.,  dowódcy  oddziału
partyzanckiego „Opór” Batalionów Chłopskich. Powiat Limanowski
podczas  wydarzenia  reprezentowali:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego
Józef Pietrzak, Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef
Jaworski oraz radni powiatowi Stefan Hutek, Marian Wójtowicz
oraz Kazimierz Jasiński.
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Powiatowo  –  Miejskie  obchody  Narodowego  Dnia  Pamięci  o
Żołnierzach  wyklętych  rozpoczęły  się  od  „Marszu  Pamięci”,
który  wyruszył  o  godz.  10.00  z  ul.  Fabrycznej  (Sowliny).
Następnie uczestnicy uroczystości wzięli udział w Mszy św.
odprawionej w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej w
intencji poległych i zmarłych Żołnierzy Niezłomnych. Liturgii
przewodniczył ks. prałat ppłk. Waldemar Rawiński,  a oprawę
muzyczną Eucharystii zapewnił Chór Męski.

Druga część obchodów miała miejsce na cmentarzu parafialnym w
Limanowej, gdzie przeprowadzony został Apel Pamięci połączony
z  modlitwą  w  intencji  poległych  i  zmarłych  Żołnierzy
Wyklętych,  w  szczególności  pochodzących  z  powiatu
limanowskiego.  Apel  Pamięci  przeprowadził  dowódcza  Związku
Strzeleckiego „Strzelec” JS2402 Limanowa brygadier Stanisław
Dębski. Następnie delegacje oraz goście złożyli znicze oraz
wieńce  przed  tablicą  upamiętniającą  pomordowanych  żołnierzy
Armii Krajowej.

Starosta  Limanowski  podkreślając  znaczenie  dzisiejszego
święta,  konieczność stałej troski o pamięć o bohaterach i
dążenie do zachowania prawdy historycznej, nawiązał również do
rozgrywającego  się  od  kilku  dni   konfliktu  zbrojnego  na
Ukrainie: – Nie da się nie dostrzec bardzo wyraźnych nawiązani
w obecnej sytuacji do realiów czasów II wojny światowej i
pierwszych  lat  po  jej  zakończeniu  w  Polsce.  Najlepiej
pamiętają je wciąż żyjący świadkowie tamtych czasów. W świetle
ostatnich tragicznych wydarzeń okazało się, że także w XXI
wieku  nie  tylko  naród  Ukraiński,  ale  też  cała  Europa  i
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wszystkie  Państwa  Wolnego  Świata  muszą  przeciwstawić  się
jawnej  agresji  i  bezprawiu,  aby  bronić  ludzkiego  życia  i
najważniejszych zasad stojących u podstaw naszej cywilizacji,
które tak brutalnie zostały w ostatnich dniach naruszone. W
chwilach  tego  wielkiego  egzaminu,  przed  którym  stawia  nas
sytuacja dziejowa, uczymy się od bohaterów historii Polski,
jak wspominani dzisiaj Żołnierze Niezłomni. Pokazali oni swoja
postawą, całym swoim życiem, że w każdej sytuacji można i
należy dać odpór agresji, złu, terrorowi i podziałom. Głęboko
wierzę, że każdy z nas może się do tego przyczynić. Każdy i
każda z nas może pomóc zażegnać ten konflikt i przywrócić
pokój, dla którego tak wiele poświęcili nasi przodkowie. –
Mówił  Starosta  Limanowski  wyrażając  również  solidarność
Powiatu  Limanowskiego  z  walczącymi  obywatelami  Ukrainy,  a
zwłaszcza  partnerskiego  Powiatu  Stryjeńskiego.  Już  teraz
dziękuję  wszystkim  mieszkańcom  powiatu  limanowskiego,  za
okazana  pomoc  dla  cierpiących  z  powodu  wojny  mieszkańców
Ukrainy. Powiat Limanowski, nadal będzie organizował wsparcie
i pomoc dla Ukrainy oraz jej obywateli – zapewnił Mieczysław
Uryga

Po  zakończeniu  uroczystości  na  cmentarzu  parafialnym
uczestnicy obchodów udali się do Limanowskiego Domu Kultury,
gdzie  organizatorzy  przygotowali  dla  wszystkich  posiłek.
Jednym  z  elementów  świętowania  Narodowego  Dnia  Pamięci  o
Żołnierzach  Wyklętych  było  uhonorowanie  Pana  Marka  Zapały
Medalem „Pro Patria” przyznanego przez kierownika Urzędu do
Spraw  Kombatantów  i  Osób  Represjonowanych.Medal  wręczyli
Senator  Jan  Hamerski  oraz  Starosta  Limanowski  Mieczysław
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Uryga. Pan Marek Zapała jest bratankiem legendarnego dowódcy 4
batalionu Pułku Strzelców Podhalańskich AK mjra Juliana Zapały
ps.  „Lampart”.  Jest  Prezesem  Zarządu  Głównego  Niezależnego
Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej w Krakowie. Pomaga
żyjącym żołnierzom AK oraz członkom ich rodzin w załatwianiu
różnych spraw. Dba o groby i pamięć zmarłych żołnierzy AK.
Wygłasza prelekcje w szkołach na terenie powiatu limanowskiego
oraz nowotarskiego. Jest redaktorem 8 zeszytów historycznych,
książki  „Bohaterska  Ochotnica”  oraz  filmów  i  reportaży
dotyczących  II  Wojny  Światowej.  Działa  również  w  Polskim
Towarzystwie  Historycznym  Oddział  Limanowa.  Jest  jednym  z
opiekunów  prowadzonego  społecznie  Muzeum  1  Pułku  Strzelców
Podhalańskich Armii Krajowej w Szczawie.

Zakończeniem  uroczystych  obchodów  Narodowego  Dnia  Pamięci
Żołnierzy Wyklętych była projekcja filmu „Lotte”, opisującego
historię młodej sanitariuszki Genowefy Kroczek ps. „Lotte”.
Gościem  specjalnym  był  ojciec  Roman  Sikoń  Salezjanin,
pomysłodawca  i  autor  filmu.   Film  udowadnia,  że   Ziemia
Limanowska  ma  w  swojej  historii  bogate  tradycje
niepodległościowe  i  partyzanckie.  Z  biegiem  czasu  coraz
bardziej przekonujemy się jak wiele zawdzięczamy Żołnierzom
Wyklętym.  Tracili  oni  swoje  życie,  wielu  z  nich  oraz  ich
rodziny doświadczało okrutnego traktowania, więzienia i szykan
ze  strony  powojennych  władz  komunistycznych  sprawujących
władzę w Polsce. Seans odbył się o godzinie 13.30 oraz 18:00 w
Limanowskim Domu Kultury. Film będzie prezentowany również w
sobotę 5 marca br. o godz. 16.00. Wstęp jest wolny!
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GALERIA ZDJĘĆ

W niedzielę Zagórzańska Msza
Święta w intencji pokoju na
Ukrainie
W  niedzielę  6  marca  2022  r.,  o  godz.  14.00,  odprawiona
zostanie Zagórzańska Msza św.

Eucharystia odprawiona zostanie w zabytkowym kościele p.w. Św.
Józefa  Oblubieńca  NMP  w  Lubomierzu  i  będzie  połączona  ze
wspólną  modlitwą o błogosławieństwo Boże dla Polski oraz o
pokój dla Ukrainy i całego świata.

Oprawę muzyczną zagórzańskiej liturgii zapewni kapela rodziny
Kościelniaków  (Stowarzyszenie  Miłośników  Kultury  Góralskiej
Pod Cyrlom z Olszówki).

Po Mszy św., na placu przed kościołem, na okolicznościowym
kiermaszu, będzie można dodatkowo zaopatrzyć się w produkty
regionalne.

Z uwagi na Wielki Post nie będzie poczęstunku oraz koncertu
przed kościołem.

Organizatorzy apelują do uczestników Eucharystii o zachowanie
dystansu społecznego oraz zakrycie ust i nosa.

Zagórzanie biorący udział w tej Mszy św. Zachęcani są  do
ubrania się w strój regionalny i zaprezentowania się w nim
podczas wydarzenia, jako forma popularyzacji lokalnej kultury
i tradycji.

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.5743193159029311&type=3
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-niedziele-zagorzanska-msza-swieta-w-intencji-pokoju-na-ukrainie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-niedziele-zagorzanska-msza-swieta-w-intencji-pokoju-na-ukrainie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-niedziele-zagorzanska-msza-swieta-w-intencji-pokoju-na-ukrainie/


Tych,  którzy  nie  dotrą  do  Lubomierza  na  tę  szczególną
Eucharystię,  organizatorzy  zapraszają   do   oglądania
transmisji za pośrednictwem Internetu  na stronie internetowej
parafii link.

Przypominamy,  że  Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane
cyklicznie, w każdą pierwszą niedzielę miesiąca o godz. 14.00
– w okresie od maja do października w zabytkowym kościele w
Kasinie  Wielkiej,  a  od  listopada  do  kwietnia  w  kościele
parafialnym w Lubomierzu.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!

https://lubomierz.franciszkanie.pl/kamera/


Rusza  konkurs  grantowy
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Małopolska Lokalnie
Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych wraz ze Stowarzyszeniem
Forum Oświatowe Klucze zapraszają na spotkania informacyjne
dotyczące  konkursu  grantowego  Małopolska  Lokalnie.  Konkurs
skierowany  jest  do  zwykłych  mieszkańców,  którzy  mają
interesujący pomysł na działanie w swojej społeczności ale nie
mają  pieniędzy,  żeby  go  zrealizować  oraz  do  młodych
organizacji pozarządowych, które szukają wsparcia na początku
swojej działalności.

Małopolska Lokalnie to konkurs grantowy z dofinansowaniem do
6000 zł podzielony na dwie ścieżki wsparcia:
•  projekty  społeczne,  jeśli  jesteście  młodą  organizacją
pozarządową lub grupą nieformalną
• projekty rozwojowe dla młodych organizacji pozarządowych

Nabór projektów trwać będzie od 1 do 28 marca br.

Czym  różni  się  konkurs  Małopolska  Lokalnie  od  innych?  –
Operatorzy  stawiają  na  ciekawe  pomysły  i  edukację.  Dzięki
wieloletniemu  doświadczeniu  Fundacja  Biuro  Inicjatyw
Społecznych  i  Stowarzyszenie  Forum  Oświatowe  Klucze
wypracowały  formułę  w  której  fundusze  zdobędą  najlepsze
pomysły, a nie najlepiej napisane wnioski. Jak co roku, będą
koncentrować się na innowacyjnych projektach na rzecz dobra
wspólnego w społecznościach lokalnych oraz na przemyślanych
projektach  rozwojowych  dla  organizacji.  Ważnym  elementem
będzie także promocja działań lokalnych społeczników.

Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie
https://malopolskalokalnie.pl/,  na
https://www.facebook.com/malopolskalokalnie/  i  uzyskać  na
spotkaniach informacyjnych, które dla mieszkańców Limanowej i
Powiatu Limanowskiego, odbędzie się:

10 marca (Czwartek), godzina 16.30,  Starostwo Powiatowe w
Limanowej,  ul.  Marka  9,  34-600  Limanowa.  Sala  201,  Bud.

https://powiat.limanowski.pl/blog/rusza-konkurs-grantowy-malopolska-lokalnie/
https://malopolskalokalnie.pl/
https://www.facebook.com/malopolskalokalnie/


A, zapisy przez formularz https://bit.ly/ZapisyLimanowa

Spotkania  on-line,  14  mara.  Zapisy  przez  formularz:
https://bit.ly/ZapisyOnLineMarzec
Dodatkowo,  zachęcamy  do  udziału  w  szkoleniach  z  pisania
wniosków i dostępności projektów oraz korzystania ze wsparcia
doradców ds. konkursu.

Szczegóły  w  załączonym  Regulaminie  konkursu  i  instrukcjach
wypełniania wniosków.

03.03.  SZKOLENIE  „Jak  zapewnić  dostępność  osobom  ze
szczególnymi  potrzebami  w  ramach  Programu  Małopolska
Lokalnie?”
Godziny: 17.00 – 20.15
Miejsce: on-line, aplikacja zoom
Zgłoszenia do 02.03 godzina 13.00
Formularz zgłoszeniowy: https://bit.ly/SzkolenieDostępność
07.03.  SZKOLENIE  „Jak  przygotować  projekt  społeczny  do
Programu Małopolska Lokalnie?”
Godziny: 17.00 – 20.15
Miejsce: on-line, aplikacja zoom
Zgłoszenia do 04.03 godzina 13.00
Formularz  zgłoszeniowy:
https://bit.ly/SzkolenieProjektySpołeczne
09.03.  SZKOLENIE  „Jak  przygotować  projekt  rozwojowy  do
Programu Małopolska Lokalnie?”
Godziny: 17.00 – 20.15
Miejsce: on-line, aplikacja zoom
Zgłoszenia do 08.03 godzina 13.00
Formularz  zgłoszeniowy:
https://bit.ly/SzkolenieProjektyRozwojowe
Program  grantowy  Małopolska  Lokalnie  jest  współfinansowany
przez  Narodowy  Instytut  Wolności  –  Centrum  Rozwoju
Społeczeństwa  Obywatelskiego  ze  środków  Programu  Fundusz
Inicjatyw Obywatelskich na lata 2021-2030, a także ze środków
Miasta Krakowa oraz powiatów: oświęcimskiego, myślenickiego,
wielickiego i Alexander Mann Solutions Poland.

https://bit.ly/ZapisyLimanowa
https://bit.ly/ZapisyOnLineMarzec
https://bit.ly/SzkolenieDostępność
https://bit.ly/SzkolenieProjektySpołeczne
https://bit.ly/SzkolenieProjektyRozwojowe


Partnerem projektu jest Województwo Małopolskie.

REGULAMIN

Instrukcja wypełnienia wniosku – grupy nieformalne z patronem

Instrukcja wypełnienia wniosku – grupy samodzielne

Instrukcja wypełnienia wniosku – młode organizacje pozarządowe

 

Wydział  Komunikacji  i
Transportu  wraca  do
bezpośredniej obsługi
Informujemy, że od 01.03.2022 r. w Wydziale Komunikacji i
Transportu przywrócona zostaje możliwość zarezerwowania wizyt
i załatwienia spraw związanych z rejestracją pojazdów poprzez
dostępny na sali obsługi biletomat.   

Powiatowy  System  Koordynacji
Pomocy dla Ukrainy
Wszyscy mieszkańcy powiatu limanowskiego, którzy chcą włączyć
się w zbiórkę na rzeczy potrzebnych dla uchodźców oraz dla
Ukrainy  mogą  kontaktować  się  z  koordynatorami  ze  swoich
miast/gmin. Informujemy również, że w sprawach związanych z
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zapewnieniem noclegów i wyżywienia osób o statusie uchodźcy
prosimy o kontakt z Zespołem Koordynatorów Powiatowych. Numery
kontaktowe: 18 33 37 910, 18 33 37 911, 600 070 938.

Od 1 marca składanie wniosków
w  Programie  “Aktywny
samorząd” – Moduł I i II!
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej informuje, że od
1  marca  2022  roku  można  składać  wnioski  w  pilotażowym
Programie  “Aktywny  samorząd”  edycja  2022.

W  2022  roku  nadal  można  składać  wnioski  przez  Internet  w
Systemie  Obsługi  Wsparcia  (SOW)  –  bez  straty  czasu,
wychodzenia  z  domu,  bez  kolejek  i  bez  barier!
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Informacja dotycząca SOW

Strona logowania SOW

Modułu  I  –  likwidacja  barier  utrudniających  aktywizację
społeczną i zawodową -> LINK

Wnioski są przyjmowane w terminach: od 1 marca 2022 r. do 31
sierpnia 2022 r.
Szczegółowe informacje pod numerem telefonu: (18) 33 37 825.

Modułu  II  –  Student:  pomoc  w  uzyskaniu  wykształcenia  na
poziomie wyższym -> LINK

Wnioski są przyjmowane w terminach:
–  1  termin:  1  marca  2022  r.  do  31  marca  2022  r.  (rok
akademicki 2021/2022),
– 2 termin: 1 października 2022 r. do 10 października 2022 r
(rok akademicki 2022/2023).
Szczegółowe informacje pod numerem telefonu: (18) 33 37 827.

Szczegółowe informacje dotyczące realizowanych form wsparcia w
ramach poszczególnych obszarów i zadań pilotażowego programu
“Aktywny samorząd” można znaleźć w poszczególnych zakładkach.

Więcej  informacji  o  programie  można  znaleźć  na  stronie
internetowej -> PFRON

Odbyło  się  spotkanie  z
gminnymi Ekodoradcami
Dzisiaj, 28 lutego w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się pierwsze spotkanie po podpisaniu Porozumień z gminami o
współpracy w ramach projektu LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA ,,Wdrażanie

https://portal-sow.pfron.org.pl/opencms/export/sites/pfron-sow/sow/
https://sow.pfron.org.pl/logowanie
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https://powiat.limanowski.pl/blog/odbylo-sie-spotkanie-z-gminnymi-ekodoradcami/
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Regionalnego  Planu  Działań  dla  Klimatu  i  Energii’’  z
Ekodoradcami  gminnymi.

Celem  spotkania  było  przeprowadzenie  wspólnego  dialogu  na
temat działań dla klimatu i środowiska w Powiecie Limanowskim.
Omówiono dalsze działania na rzecz akcji #drzewodlaklimatu,
która  została  zapoczątkowana  przez  Urząd  Marszałkowski
Województwa Małopolskiego, a obecnie będzie kontynuowana przez
wszystkie powiaty w Województwie Małopolskim. Akcja ma na celu
nie  tylko  sadzenie  nowych  drzew,  ale  przede  wszystkim  ma
podnieść poziom świadomości ekologicznej i środowiskowej wśród
lokalnej społeczności. Dlatego fizyczne sadzenie drzew będzie
połączone z cyklem wykładów nt. klimatu i środowiska.
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